
 

 

公益社団法人土木学会関西支部 

 

 

 

賛助会員新規入会についてのお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、土木学会関西支部では昭和 33 年度より関西支部賛助会員制度を設け、

諸活動・事業の財政基盤を強化してまいりました。その結果、現在では関西土

木工学交流発表会開催をはじめ、関西支部技術賞の授与、講習会・講演会・見

学会の開催、市民対象行事の実施などに見られますように、多岐にわたる支部

独自の活動・事業を行うまでに至りました。このような充実した内容となりま

したのは、ひとえに賛助会員の皆様のご協力の賜と感謝しております。 

 

 このたび、土木業界に関係する皆様方に広く賛助会員の主旨をご理解いただ

き、支部の運営にご協力賜ることをお願いする次第でございます。 

 

 諸費万端出費の多い折、はなはだ心苦しく存じますが、当支部の実情をご賢

察いただき、支部賛助会員制度規程をご高覧のうえ、なにとぞ格別のご高配を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

 次頁の『入会申込書』に必要事項をご記入のうえ、土木学会関西支部 事務局 

（〒541-0055 大阪市中央区船場中央 2-1-4-409）へご郵送ください。おって、請求書

等を送付いたします。 

 なお、会費は年間 1 口あたり 40,000 円、口数は 1 口以上最大 10 口までとなっており

ます。 

 

https://www.jsce-kansai.net/wp-content/uploads/2016/09/sanjo_kitei.pdf


賛 助 会 員 入 会 申 込 書 

 

１．金                  円也  （    口分） 

 

    趣意書に賛同して申し込みます。 

 

               年    月    日 

 

 

        公 益 社 団 法 人 土 木 学 会 関 西 支 部 

 

 

 

                      住    所 

                      団 体 名
フ リ ガ ナ

 

                      代表者名                          印 

下記の中から、該当する業種を選び、○を付けてください。 

 

学校、官公庁、独立行政法人、道路、協会・組合、電力・ガス・水道、鉄道・航空、 

建設、鉄鋼・鉄構・機械・電機・電子、セメント・コンクリート、コンサルタント、 

各種外郭団体（地方公社や事業団含む）、情報通信、その他 
 

賛助会費の請求書や支部行事の案内チラシ等をお受け取りいただける送付先をお知らせください。 

〒：                 

住所：                                            

団体名・部課名など：                                     

ご担当者様氏名：                  

TEL：                     

FAX：                     


